
 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ РУДКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ЖЕРЕБНОГО М. РУДКИ 

РУДКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

15.04.2025​ ​                    ​ ​   м. Рудки                                    № 01-07/94 
 
Про звільнення від проходження 
державної підсумкової атестації  
учнів, які завершують здобуття  
початкової, базової та повної  
загальної середньої освіти  
 

Відповідно до Закону України від 08 листопада 2023 року №3438-IX«Про 
внесення змін до деяких законів України щодо державної підсумкової атестації 
та вступної кампанії 2024 року», Закону України «Про внесення змін до Закону 
України «Про повну загальну середню освіту» щодо державної підсумкової 
атестації та державних стандартів», з метою збереження життя і здоров’я 
здобувачів освіти в умовах воєнного стану 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Звільнити від проходження державної підсумкової атестації учнів, які 
завершують здобуття початкової, базової та повної загальної середньої освіти 
у 2024/2025 навчальному році. 
2. Кривішин Людмилі Іванівні, відповідальній за ведення сайту, даний наказ 
розмістити на сайті ліцею (до 20.04.2025). 
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Надія КОНДРАШОВА 
 
З наказом ознайомлена: 
____________ Людмила КРИВІШИН 
____________  
 


